
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

“Çanakkale Zaferinin Yıldönümünde Ulu Önder Atatürk’ü ve Şehitlerimizi Saygıyla Andık.” 

 18 MART ÇANAKKALE ZAFERİ 
 

Yıl 1915... On sekizindeyiz Mart’ın,Türküz 

Muzaffer olarak doğmuşuz bir kere, 

Dünyada her yer geçilir belki 

Lakin geçilmez Çanakkale 
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Dünya tarihinin önemli savaşları arasında yer alan ve her iki taraftan da binlerce insanın yaşamını 
yitirdiği Çanakkale Savaşı’nın üzerinden 103 yıl geçti. 

İhsan Doğramacı Vakfı Özel Bilkent Okulları öğrencileri Çanakkale Zaferinin 103. yıl dönümünü atalarına 
şükranlarını dile getirerek kutladılar. 

Mustafa Kemal Atatürk’ün : “Benimle beraber burada muharebe eden bütün askerler kesin olarak 

bilmelidir ki bize verilen namus görevini eksiksiz yapmak için bir adım geri gitmek yoktur. Uyku, dinlenme 

aramanın, bu dinlenmeden yalnız bizim değil, bütün milletimizin sonsuza kadar mahrum kalmasına sebep 

olacağını hepinize hatırlatırım.” sözlerinin ışığında savaşan askerlerimiz dünyada emsali görülmemiş bir 

başarıya imza atmışlardır. Mustafa Kemal Atatürk’ün önderliğinde büyük başarı elde eden askerlerimiz 

için Churchill: “Türkler, Çanakkale'yi zorlayan çağının en ileri tekniğine sahip güçler karşısına adeta bir 

kale gibi dikilmişlerdir.” sözlerini söyleyerek yokluktan nasıl var olduğumuzu tüm dünyaya sergilemiştir. 

Bu anlamlı gününün önemini bizlere hatırlatan ve geçmişin şanlı tarihini bizlere yaşatan lise 
öğrencilerimize ve programın hazırlanmasında emeği geçen öğretmenlerimize teşekkür ediyoruz. 

Çanakkale Şehitliği Fotoğraf Sergisi  

8.sınıf öğrencilerimizden Sevgili Ege Boyacıların fotoğraf sergisi 19 Mart 2018 Pazartesi günü açıldı. 

Çanakkale şehitliğine ait Ege’nin objektifinden fotoğraflardan oluşan sergiyi okul müdürümüz Sayın Oya 

Kerman açtı. Öğrenci ve öğretmenlerin büyük beğeni ile izledikleri fotoğraflar 23 Mart 2018 Cuma 

gününe kadar ÇAS’ın önündeki alanda sergilendi. Sevgili Ege’yi kutluyor, başarılı çalışmalarının devamını 

diliyoruz.  

                 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 MEB BURSU VE MÜZİK EĞİTİMİ HAKKINDA 
 

2018-2019 Öğretim Yılı için MEB Bursu ve Müzik Eğitimi başvuru formlarımızı web sayfamıza koyduk. 

Bu formların doldurulup, gerekli evrakların hazırlanıp,  

- Müzik Eğitimi başvurularını Sayın Türkan Makinacı’ya,  

- MEB Bursu başvurularının ise Muhasebe Müdürü Sayın Yaşar Seldüz’e en geç 20 Nisan 

2018 Cuma akşamına kadar teslim edilmesi gerekmektedir. 

 

✓ MEB Burslarının dağılımında şehit ve gazi çocuklarına öncelik verilir.  

✓ MEB Bursu’na 5-7.Sınıf öğrencilerimiz,  

✓ Müzik Eğitimi’ne 5-8.Sınıf öğrencilerimiz başvurabilirler. MEB Bursu formu için lütfen 

TIKLAYINIZ. Müzik Eğitimi formu için lütfen TIKLAYINIZ. 

 

http://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/20172018/MebBurs.pdf
http://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/20172018/MuzikBasvuru.pdf


 

 EĞİTİMDE İZLERİMİZ 

 
 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 TÜRK DÜNYASI TOPLULUKLARI HAFTASI ETKİNLİĞİ 

 

 
Okulumuzda bu hafta Çarşamba, Perşembe ve Cuma günleri Anadolu’nun en çok ziyaret edilen özel 
müzesi ünvanına sahip Beypazarı Yaşayan Müze’den gelen halk bilimcilerini ve müze eğitimcilerini 
misafir ettik. Misafirlerimiz bizlere Nevruz’u, Türk El Sanatlarını, Doğanın Dilini atölye çalışmaları ile 
yaşattılar. 

Öğrencilerimizi Nevruz Sultan şu sözlerle karşıladı: 

“Ben Nevruz Sultan. Şarktan bahar rüzgarını getirir, kurumuş ağaçlara yeşiller giydiririm. Tabiatı yeşil, 
mor, kırmızı, renklere bezer, ipek kumaştan döşekler sererim. Dünyanın nefesini ısıtıp, yağmur tanelerini 
inci gibi etrafa saçar, asamı yere vurur, yaz ile kışı ayırırım.” 

Bu sözlerin ardından “7S” diye bilinen Nevruz sofrası ile tanıştılar. Soğan- Sarımsak, Sümbül, Sikke, 
Sumak, Süt, Su’dan oluşan bu sofrada yer alanların her birinin bir anlam ifade ettiğini gördüler. Örneğin, 
sütün aklığının, suyun arılığının, sarımsağın getirdiği sağlığın, soğanın yedi katının dünyanın yedi katını 
çağrıştırmasının beklendiği bereketli sofralarla tanıştılar. 

Ihlamur Baskı – Ebru – Ahşap oyuncaklar – Geleneksel oyunlar 

Ardından öğrencilerimiz Nevruz’un habercisi olan Nevruz çiçeği, kardelen, çiğdem gibi çiçeklerin kadim 
bir sanatımız olan ıhlamur baskı adıyla anılan “kumaş süsleme” sanatını deneyimlediler. 

Ebru sanatını ilk defa kendi yaratıcılıkları ve renkleriyle buluşturdular. 

Zekâ ve stratejinin önemli olduğu mangala oyunu, çemberbaz oyununu oynadılar. Baharın müjdecisi olan 
bu günlerde çemberden atlayarak dileklerini dilediler. 

Türk Dünyası toplulukları anısına cevizli fırıldak, topaç, cambaz gibi ahşap oyuncaklar aldılar. 

 

 



Karagöz – Hacivat 

İnsanlığın en eski geleneklerinden biri olan gölge oyununun örneğini gördüler, öğrencilerimiz de hayalbaz 
oldular. Bu perdeyi Nevruz ile birleştirerek çok eğlendiler. 

 

 22 MART DÜNYA SU GÜNÜ 
 

Birleşmiş Milletler (BM) Genel Kurulu, 1992 yılında 

Rio de Janerio'da düzenlenen BM Çevre ve 

Kalkınma Konferansı'nda dünyada suyun giderek 

artan öneminden dolayı her yıl 22 Mart gününün 

“Dünya Su Günü” olarak kutlanmasına karar 

verilmiştir. 22 Mart 1993 tarihinden bu yana ve her 

yıl farklı temalarla kutlanmakta olan Dünya Su Günü 

herkesin yaşamını sürdürebilmesi için sağlıklı, temiz 

sıhhi şartlara ulaşması mesajı ile kutlanmaktadır. 

Su, uzun bir süreden beri harcanmış, yanlış 

yönetilmiş ve fazla kullanılmıştır. Sonuçlarını gecikmiş olarak yeni yeni kavrıyoruz. İnsan genellikle 

susuzlukla, zaman zaman doğanın geçici olarak kendisini mahkûm ettiği kuraklığı birbirine bağlar.  

Kuraklığın gazete manşetlerinde geniş yer alıp özellikle dikkatlerimizi çekmesine karşılık gittikçe 

fazlalaşan su tüketimimizin uzun vadede yarattığı sorunlar gözden kaçmaktadır. 

 

Su kıtlığının işaretlerini her yerde görmek mümkündür. Yeraltı sularının seviyeleri düşmekte, göller 

küçülmekte, sulak alanlar yok olmaktadır. Mühendisler nehir yataklarından başka havzalara tünellerle su 

aktarmak gibi hem çevreye zarar verecek hem de fevkalade pahalı çözümler önermektedir. Su sıkıntısı 

çeken şehirlerde, aynı kısıtlı su kaynağını paylaşmak zorunda kalan şehirlilerle çiftçiler arasındaki rekabet 

gittikçe fazlalaşmaktadır. Su uğruna savaş olasılığı gittikçe daha fazla yüksek sesle dile getirilmektedir. 

 

Herkesin Suya Ulaşmaya Hakkı Var  

Su, öncelikle yaşamamız için gerekli temel bir maddedir ve herkesin bu maddeye ulaşmaya hakkı olduğu 

gibi, suyun, korunması, savunulması ve doğru kullanılması gerekmektedir. Su, devletin yönetimindedir 

ve ekonomik değerinin yüksek olması ile birlikte asla sadece ticari bir mal olarak görülmemeli, ekolojik 

sistemin bir parçası olduğunun bilinci etkinleştirilerek yaygınlaştırılmalıdır.  

(Kaynak: http://tema.org.tr/web_14966-

1/entitialfocus.aspx?primary_id=608&type=2&target=categorial1&detail= 

single&sp_table=&sp_primary=&sp_table_extra=&openfrom=sortial) 

 

http://tema.org.tr/web_14966-1/entitialfocus.aspx?primary_id=608&type=2&target=categorial1&detail=%20single&sp_table=&sp_primary=&sp_table_extra=&openfrom=sortial
http://tema.org.tr/web_14966-1/entitialfocus.aspx?primary_id=608&type=2&target=categorial1&detail=%20single&sp_table=&sp_primary=&sp_table_extra=&openfrom=sortial
http://tema.org.tr/web_14966-1/entitialfocus.aspx?primary_id=608&type=2&target=categorial1&detail=%20single&sp_table=&sp_primary=&sp_table_extra=&openfrom=sortial
http://tema.org.tr/web_14966-1/entitialfocus.aspx?primary_id=608&type=2&target=categorial1&detail=%20single&sp_table=&sp_primary=&sp_table_extra=&openfrom=sortial


 

İDV Özel Bilkent Ortaokulu olarak; hepimizin ortak sorunu olan 

bu önemli konuyu dikkat çekmek, çözüm önerileri geliştirmek ve 

farkındalık yaratmak adına derslerimizde çalışmalar ve 

söyleşiler yapmaktayız. Yaptığımız çalışmalardan bazılarını, 

tüm ortaokul öğrencilerimizin kullandığı koridorda sergileyerek 

dikkatleri çekmeye çalıştık. Umarız gelecekte susuz kalmayız.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 5. SINIF ÖĞRENCİLERİMİZİN DÜNYA SU GÜNÜ ETKİNLİĞİ 
 

Sınıfta bir merakla başlayan avakado çekirdeğinin çimlenmesi hepimizi 

etkileyen ve büyümesini hayranlıkla izlediğimiz doğal bir keşfe döndü. 5B 

sınıfı öğrencimiz Sevgili Eda Tabak 22 Mart 2018 de Dünya Su Gününde 

arkadaşları ile büyüttüğü avakadosunu yine arkadaşlarının desteği ile 

toprağa dikti. Çok duygulandı. Hepimiz çok etkilendik. Dünya Su Günümüz 

kutlu olsun.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 KİBİR 
 

Psikoloji ve Sanat yazılarını bir araya getiren PsikeArt Dergisi'nin ''kibir'' konusunun incelendiği bu ayki 
sayısında, Uzman Psikolog Sayın Nazar Tüysüzoğlu'nun yazısı editör tarafından önsöz olarak 
yayınlanmıştır. Uzmanımızı kutluyor, sizlere keyifli okumalar diliyoruz. Lütfen TIKLAYINIZ. 

 

 

 NİSAN AYI ETKİNLİKLERİMİZ 
 

Tarih Etkinlik Saat Yer  

20.04.2018 MEB Bursu ve Müzik Eğitimi  Başvuru Formlarının teslim edilmesi için son 
gündür. 

14.04.2018 5-6-7-8.Sınıflar Veli Toplantısı  09:00-13:00 ÇAS-Derslikler 

20.04.2018 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve 
Çocuk Bayramı Töreni ve 
Konseri 

15:00-16:00 ÇAS 

21 Nisan -01 
Mayıs 2018 

Öğrencilerimiz içi ara tatildir. - - 

 

 

 

http://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/20172018/Kibir.jpg


 TANITIM TOPLANTIMIZ 
22 Mart 2018 günü yeni veli adaylarımıza okullarımızı tanıttık. Yaklaşık 300 veli adayının katıldığı 

toplantımızda anasınıfı, ilkokul, ortaokul ve lisemizde verilen eğitim, etkinliklerimiz ve öğrencilere 

kazandırdıklarımız okul yönetimi tarafından sunuldu. Ortaokul tanıtımımız sırasında dokuz yıldır 

öğrencimiz olan Sevgili Lara Mengü Bilkent öğrencisi olarak duygularını, yaşadıklarını, okulumuzun ona 

kattıklarını etkileyici bir anlatım ile sundu. Sevgili Lara’ya bu sunum için çok teşekkür eder, başarılarının 

devamını dileriz.  

 

 YARDIMLARINIZI BEKLİYORUZ 
 

Topluma Hizmet Projesi okullarımızdan biri olan Mamak Ticaret Odası Ortaokulu’nun öğrencileri için;  

-Kitap, kırtasiye 
-Her türlü kuru gıda (pirinç, makarna vb.) 
-Giysi (mümkünse yeni) 
-Ayakkabı (yeni) 
 
ihtiyacı bulunmaktadır. Yardımlarınızı bekliyoruz. Göndereceğimiz ürünleri Güvenlik Görevlimize Mart 
ayı sonuna kadar teslim edebilirsiniz. Destekleriniz için şimdiden teşekkür ederiz. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 EKO OKUL KÖŞEMİZ 
 

Sayın Velilerimiz, 
Bu hafta sizlerle güzel bir haberi daha paylaşmak istedik. 
Bildiğiniz gibi Eko-okullar Projesi uluslararası bir proje. Hem ulusal hem uluslararası etkinlikleri yaparak 
bunları çevremizle paylaşmaya ve bir farkındalık yaratmaya çalışıyoruz yıllardır. Yaptığımız çalışmalardan 
bir tanesi yayınlanan "Eko-okullar Programı Örnek Etkinlikler Kitapçığı"nda yer aldı. Bu gururu sizlerle de 
paylaşmak istedik. Kitapçığın önsözünü ve okulumuzun yaptığı çalışmanın yayınlandığı sayfayı incelemek 
için lütfen TIKLAYINIZ.  
 
İyi hafta sonları dileriz... 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/20172018/EkoEtkinlik.pdf

